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SLOVO STAROSTY 

Vážení spoluobčané, 

První a doufejme, že i poslední vlnu koronaviru máme za sebou a ta naštěstí naši obec téměř 
minula. Při této příležitosti chci poděkovat všem ženám z obce, které se zapojily do šití roušek a 
s  jejich pomocí jsme je mohly poskytnout všem našim obyvatelům. Vzhled k  ještě ne zcela 
odeznělé pandemické situaci jsme se rozhodli, že se letos nebude konat tradiční červnové 
vítání nových občánků obce a přeložíme jej na příští rok. 

I když řada politiků mluví o finančním ohrožení obcí v  důsledku předpokládaného snížení 
peněz určených obcím, nevidím u nás situaci příliš kriticky. Rozhodně zatím neplánujeme 
nějakou změnu schváleného rozpočtu a investic na letošní rok. V  minulých letech jsme si 
vytvořili dostatečnou rezervu, abychom nemuseli nic škrtat z finančních důvodů. 

Zpravodaj Obce Malovice

MALOVICKO
     Věstník pro Holečkov, Hradiště, Krtely, Malovice, Malovičky, Podeřiště, Rábín a Setuň
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Bez omezení probíhaly práce na čističce odpadních vod pro Malovice a Malovičky a ta je již 
dokončena. Probíhají zde poslední úpravy na komunikaci v  Malovicích a v  místech, kde se 
budovala nová kanalizace a byl zahájen zkušební provoz. Také byla zahájena práce na výměně 
plechové části střechy v  Podeřištích na kulturním domě. Následovat bude oprava fasády. 
V Malovicích provádí společnost E.on s.r.o. práce na pokládce elektrického vedení do země, 
což je nepříjemné především pro občany, kolem jejichž domů se práce provádí. 

Začátkem jara jsme vysázeli v  lesích, patřících obci, téměř 9  000 kusů sazenic stromů a 
současné deštivé počasí bude snad mít pozitivní vliv na jejich přijmutí. Toto počasí má ale zase 
negativní vliv na údržbu zeleně v  obci. Za deště je obtížné provádět sečení trávy a ta nyní 
vlivem vláhy velmi rychle roste. Věřte ale, že naši zaměstnanci dělají vše, co je v  jejich silách a 
v počtu 2 osob nemohou být všude, kde si myslíte, že je potřeba trávu okamžitě posekat. 

Závěrem mi dovolte popřát vám příjemně strávené léto a dovolené. 

                                  Ing. Václav Pasák                                 

Výpis z usnesení 
Ustavujícího zasedání zastupitelstva Obce Malovice 

ze dne 17. 6. 2020 č. 4/2020-6-17 

Zastupitelstvo: 

1. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva Obce Malovice ze dne 29.4. 2020                          
č.3/2020-04-29. 

2. I. schvaluje závěrečný účet Obce Malovice za rok 2019 v souladu s § 17, zákona  
č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů – vyjádřením souhlasu  
s celoročním hospodařením bez výhrad. 

      II. bere na vědomí výsledek hospodaření obce (saldo výnosů a nákladů) za rok 2019  
      s přebytkem ve výši  1.658.636,38Kč. 
3. Projednalo a schvaluje účetní závěrku za rok 2019. 
4. Projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 3 a č. 4 rozpočtu Obce Malovice v roce 2020. 
5. Projednalo s schvaluje Závěrečný účet DSO Netolicko za rok 2019. 
6. Projednalo a schvaluje změnu katastrální hranice na pozemku p.č. KN st. 204 v k.ú. Malovice 

u Netolic a pozemku p.č. KN st. 162 v  k.ú. Krtely, tak aby obě uvedená parcelní čísla 
náležela do k.ú. Malovice u Netolic. 

7. Projednalo a schvaluje změnu katastrální hranice na pozemku p.č. KN st. 1 v k.ú. Krtely  
a pozemku p.č. KN st. 122 v k.ú. Velký Bor u Strunkovic, tak aby obě uvedená parcelní čísla 
náležela do k.ú. Krtely. Pověřuje starostu obce k podepsání Dohody o změně hranic obcí 
mezi Městysem Strunkovice nad Blanicí a Obcí Malovice. 

8. Projednalo a neschvaluje prodej pozemku p.č. KN 1569 o výměře 1500 m² v k.ú. Podeřiště 
a navrhuje jeho pronájem. 

9. Projednalo a schvaluje prodej pozemku p.č.  KN 951/1 o výměře 5 m² v k.ú. Krtely. Cena za 
1m² činí 35,-Kč. Náklady spojené s převodem pozemku hradí kupující, včetně sepsání kupní 
smlouvy.  

10. Projednalo a schvaluje prodej pozemku p.č. KN 222/13 o výměře 32 m² v k.ú. Krtely. Cena 
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za 1m² činí 35,-Kč. Náklady spojené s převodem pozemku hradí kupující, včetně sepsání 
kupní smlouvy.  

11. Projednalo a schvaluje směnu pozemků mezi Obcí Malovice a ZEAS AGRO a.s. Rábín 
parc.č. KN 3243 o výměře 5184 m² v k.ú. Malovice u Netolic na LV 10001 Obce Malovice za 
pozemky parc.č. KN 3255 o výměře 4202 m², parc.č. KN 2446 o výměře 527 m² a pozemek 
dle geometrického plánu parc.č. KN 2447/2 o výměře 1306 m² v k.ú. Malovice u Netolic na 
LV 658 ZEAS AGRO a.s. Rábín. 

12. Projednalo a schvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro Pekařství a cukrářství Kodádek 
s.r.o., Mokrého 166, 389 01 Vodňany ve výši 10.000,-Kč. 

13. Projednalo a schvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro Chelčický domov sv. Linharta, 
o.p.s., Chelčice 1, 389 01 Vodňany ve výši 5.000,-Kč. 

14. Vzalo na vědomí a souhlasí s provedením změny využití pozemku p.č. KN 3185 o výměře 
1240 m² v k.ú. Malovice u Netolic ve zkráceném postupu pořízení změny ÚP podle § 55 a) 
zákona č. 183/2006 Sb. z plochy T – plochy zemědělské – TTP na plochu BR – plochy bydlení 
v rodinných domech.   

15. Projednalo a schvaluje revokaci Usnesení ze dne 5.6.2019 č. 3/2019-06-05 bod č. 8 b)     
Žádost firmy Š+H Bohunice, s.r.o., Temelín 3, 373 01 Temelín o prominutí smluvních sankcí 
dle Smlouvy o dílo. 

Vážení občané Malovicka, 

nedávno jsem byl osloven naším panem starostou, jestli bych přispěl svými povídkami na 
stránky našeho zpravodaje. Tak slovo dalo slovo a v minulém čísle jsem Vás seznámil s částí naší 
honitby Mlaka a Bořina, kde jsem po myslivecku vyrůstal po boku velkého učitele myslivosti – 
mého otce. 

Již od roku 2009 jsem členem klubu mysliveckých autorů při Českomoravské myslivecké 
jednotě, kde vydáváme každý rok před Vánocemi naši společnou knihu Magazín Myslivosti, 
která obsahuje nejen lovecké zážitky, ale i různé odborné články, básně i kresby s přírodní 
tématikou. Splnil se mi tak dávný sen se stát mysliveckým spisovatelem. Od roku 1983, kdy 
provozuji myslivost, mám sepsáno již více než 50 povídek. Tyto průběžně vycházely ve 
zmiňovaných magazínech a já bych se s  Vámi chtěl o ně podělit právě prostřednictvím 
Malovického zpravodaje. Jenom podotýkám – příběhy nebudou vycházet chronologicky, ale 
v přeházeném pořadí, mezi léty 1983 až 2020. Doufám, že Vás moje příběhy osloví, nahlédnete 
se mnou do zákulisí naší krásné přírody, přiblížím Vám tak půvab a napínavost samotného lovu 
a tajemství života zvěře. Možná si někteří řeknete, že je to jen zabíjení zvířátek, ale lov jako 
takový je pouhý chovatelský zásah, kde se odstraňují jedinci pro další chov nevhodní. Vždyť 
naší hlavní prioritou je péče o zvěř, hlavně v zimním období a lov je až na posledním místě. 
Ctím tak heslo našich mysliveckých předků: Nelovíme pro kořist, ale pro všechno krásné na 
lovu. 

Provolávám naší krásné české myslivosti zdar!  

                                                                                                                                                        Pavel Ivan  	
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Prasečí kvarteto na sněhu a prostřelený dub. 

Přelom roku 2016 a 2017 přinesl téměř skokový nárůst výskytu černé zvěře v  okolí Velkých Mlak                
a přilehlých Bořin. Tento prasečí „nával“ byl zapříčiněn hlavně tím, že jeden soukromý zemědělec             
tu nechal stát lán kukuřice déle jak do poloviny listopadu. Vzhledem k tomu, že v širokém okolí již dávno 
proběhla sklizeň této plodiny, tak v  tomto poli v  naší honitbě měli štětináči doslova prostřený stůl 
v podobě zralých klasů. Před vánocemi jsme měli v Bořinách naháňku, kde jsme ulovili pět kusů a to ještě 
minimálně jich deset uteklo a já sám jsem ulovil před naháňkou dobrého lončáka na čekané. Dalo           
se tedy předpokládat, že se tu bude černá tuto zimu zdržovat častěji. 

Začátek ledna se ohlásil docela slušnou sněhovou nadílkou a mrazy kolem mínus deseti stupňů Celsia.    
A předpověď počasí slibovala i nadále příznivý výhled, takže ideální stav pro lov a navíc dorůstající měsíc 
bude v  tomto ohledu vynikající pomocník. Měl jsem ještě volno a tak jsem se mohl plně věnovat 
prasatům. Co může být pro myslivce krásnějšího, než čekaná na sněhu, kdy sněhem obalené stromy        
se majestátně tyčí proti hvězdnaté obloze jako věže ledové katedrály pod dohledem našeho stříbřitého 
souputníka! Tak jako obvykle jsem o víkendu naložil auto krmením – seno a oves pro srnčí a do čtyřech 
kýblů nasypal kukuřičnou siláž promísenou řepkou a pšenicí na újediště, jež tu provozuji bezmála 
pětadvacet let. Ještě než jsem dorazil do lesa, zlákalo mne k prohlídce právě ono pole po kukuřici.          
A skutečně! Sněhová pokrývka byla doslova zdupaná od prasat, zjišťuji, jaké to velké kusy se tu veselily 
pod pláštěm noci. Čtu v bílém povrchu jako v knize, no stop tu bylo jak naseto všech možných velikostí. 
Když jsem vše prostudoval, sedám opět do auta a pokračuji dál lesem na mé vnadiště, přemýšlejíc           
o nejlepší strategii. Až jak to tam bude vypadat, podle toho se rozhodnu. Zhruba po čtyřech stech metrů 
jízdy jsem na místě, chápu se kýblů a s dětskou nedočkavostí spěchám k újedišti. Naposledy jsem tu byl 
před Silvestrem, před pěti dny. Tam mě čekal stejný výjev, štětináči nejen že vyplenili obě krmeliště,         
ale přeorali celé okolí včetně dvou obrovských mravenišť za kazatelnou. Podle otisku v  jednom z nich     
se tu musel vyválet pořádný chlapík. Takže je rozhodnuto, začnu zde. 

Když se přiblížila sedmnáctá hodina, opět nasedám do auta, nyní s výzbrojí a výstrojí na delší čekání. 
Venku panovalo typicky zimní počasí – mírně mrzlo a leželo zde zhruba patnáct centimetrů sněhu. Míjím 
zmiňované pole a parkuji formana v  ústí lesní cesty proti starému mostu. Ke kazatelně mi zbývalo 
necelých tři sta metrů. Kabát jsem si přehodil přes pravé rameno a kulobrok přes záda a svižným krokem 
jsem se ubíral k místu určení. Ušel jsem tak něco přes sto metrů, když tu směrem od trati protínající část 
Bořin dolétlo k mému sluchu zapraskání. Zastavil jsem, naslouchám a nyní již slyším slabé chrochtnutí       
a pak zafunění. Zatraceně – prasata už jsou v pohybu a určitě mají namířeno do vnadiště. Co teď? Pustil 
jsem kabát na zem a v největší tichosti přes výkonný puškohled „prohmatávám“ okraj porostu u trati.        
A najednou to pořádně zapraskalo a již slyším úprk jistě velikého rudlu směrem do centra Bořin.               
A je vymalováno, štětináči mne určitě „natáhli“. No nic, protože jsem věděl, že se tu pohybuje několik 
tlup, jsem se rozhodl zůstat. Však kazatelna byla již na dohled a nemělo by určitě smysl odejít jinam. Větší 
polovina měsíce visela nad lesem a za jejího sílícího svitu jsem vystoupal po žebříku a pohodlně              
se usadil. Tady na mě dolehlo kouzlo zimního večera a já si je užíval plnými doušky. Kolikrát si říkám, ani 
by člověk nemusel za každou cenu lovit, vždyť stačí jen vidět a vnímat tu nádheru kolem. Sedím tak 
zamyšlen a ze zvědavosti zapátrám dalekohledem v hloubi jasné oblohy. Kolik je ještě asi obydlených 
planet za hranicí našeho pozemského vědění? Věřím, že určitě nejsme v  tom nekonečném zvaném 
vesmír sami. Z  těchto úvah mne vyrušily škrábavé zvuky na střeše kazatelny. Vysunuji opatrně hlavu 
z průzoru a v  tom mě pohladil závan od křídel statného puštíka, který si tu dělal pozorovatelnu na lov 
myší, jimiž se obě újediště jen hemžila. Čas od času mu z krytu smrčiny konkurovala v  lovu s pružností 
ocelového pera lesní kuna. Tak jak je vidět, nebyl jsem sám, kdo toto místo využíval k lovu. Najednou mě 
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z rozjímání vyrušily delší šouravé kroky tlumené sněhovou pokrývkou. A teď znovu mnohem blíž z  levé 
strany ze směru od Bořin. Ne to není srnčí. A než jsem se nadál, tak z onoho směru se doubím šinuly čtyři 
tmavé nevelké siluety ke druhému krmelišti. To už mám kulobrokovou kozlici v rameni a puškohledem   
ve svitu měsíce odhaluji odrostlá selata. Občas zastavovala a viditelně váhala s návštěvou voňavé siláže, 
byla celkově neklidná. Nechtěl jsem nic promarnit, posuzuji nejlépe viditelnému prasátku kříž za plece, 
natahuji napínáček a ohlušující rána zabouřila tichým lesem, až spadal sníh ze spodních větví smrku 
vedle kazatelny. Sele poskočilo a zůstalo nehybně ležet. Okamžitě přebíjím a raději jej beru zpět do 
puškohledu. Po chvilce vidím, že rána „sedí“. Dávám si „cigaretový čas“ – protože nekouřím, tak nazývám 
vyčkávací pětiminutovku a poté jsem slezl a jdu k  ulovenému kusu. Po všech mysliveckých poctách            
a poděkováním mým třem mysliveckým patronům, říkám třem, protože tím třetím je můj táta, který         
už není mnoho let mezi námi a byl můj veliký učitel myslivosti. Jak tak uvazuji ulovenému seleti provaz za 
ryj – v tom to zprava zašustilo a kolem mne kluše ani ne na padesát metrů druhý štětináč. Až jsem sebou 
cukl, kde se tu vlastně vzal? Hodil jsem po něm ránu a na sněhu odkazuje další kus. Omámen tak rychlým 
loveckým štěstím, provádím stejný obřad jako u prvního, svázal jsem je k  sobě a zatáhl je k  základně 
kazatelny. Neuplynulo ani deset minut, zapraskání a dva lončáci mě obíhají lesem rovnou ke druhému 
vnadišti. Pustil jsem provaz s  úlovky, strhávám kulobrok z ramene a táhnu s tím nejbližším. Vběhl              
do doubí zalitým měsíčním světlem, nepatrně předsazuji a tisknu spoušť. Po ráně oba zrychlí a zmizeli mi 
z dohledu. Že bych minul? Vždyť jsem střílel na necelých šedesát metrů. Po krátkém čekání jdu na nástřel, 
nebyla tu ani sebemenší známka barvy, jen hluboké zápory, jak černý rytíř za to vzal. Vše pečlivě 
propátrávám svítilnou, až tu mne zaujaly v necelém metru vytrhané třísky čnící z kmene slabšího dubu. 
Tak je to tedy. Tvrdé dubové dřevo tedy zachránilo divočákovi život a já v zápalu rychlé střelby jsem si 
toho vůbec nevšiml. Stačilo málo a mohlo být třetí prase za večer. Ale říkám si, nemohu mít také všechno 
a dva kusy za večer považuji za velký úspěch okořeněný zajímavým zážitkem v pohádkovém zasněženém 
lese. 

Nazítří jsem se chystal navštívit pole po kukuřici, ale potom jsem změnil plán z  jediného prostého 
důvodu. Zavolali mi totiž dva noví mladí členové našeho spolku Martin s Lubošem, že by si rádi sedli na 
kazatelnu nad kukuřičným polem. Protože oba začínají a Martin ještě neměl uloveného divočáka, tak 
jsem samozřejmě nechal prostor jim a já ten večer nechal v klidu. Den poté jsem opět vyrazil na průzkum 
mého újediště a po cestě mi v kapse zazvonil mobil a na druhé straně slyším Martina: Oběma se nám to 
povedlo, já ulovil sele a Luboš lončáka, stříleli jsme ve čtvrt na devět večer, a že mi oba moc děkují. 
Výborně hoši, přeji vám oběma upřímné lovu zdar, na výročce to oslavíme, odpovídám mu. Mezitím jsem 
dojel k lesu a při cestě ke krmelišti si stačím všimnout nových stop směřujících k hlavnímu u stoky, které 
bylo skoro celé vybrané. Tak se to přece jenom potvrdilo, že se tu potlouká více rudlů. Dosypal jsem tedy 
z připraveného kyblíku směs siláže s obilím a řepky a uháním k domovu. Tento večer mi přišla na krmení 
slušná tlupa čtrnácti prasat a já ulovil bez dlouhého čekání slušného lončáka kolem padesáti kg po 
vyvržení. Moji patroni, opět vám po dvou dnech děkuji. Dávám si opět jednodenní pauzu a další den 
vyrážím znova. A stále stejný obrázek- vše vyžrané. Tohoto večera jsem se, ale štětináčů nedočkal a tak 
opouštím les a dostal jsem chuť se projít kolem kukuřičných polí směrem k  rybníku Jezero. Tam před 
týdnem lovil kolega Honza Rysů dva lončáky. Měsíc už dospíval k úplňku, šoulačka po měkkém sněhu 
lesní cestou skýtala romantiku se vším všudy. Když jsem přešel starý most a došel na křižovatku lesních 
cest, jako by mi něco řeklo, abych se podíval na pole směrem k Jezeru. Opatrně jsem se přiblížil ke kraji 
lesa a dalekohledem propátrávám jeho pláň. Ten mi ukázal čárující lišku směrem na Zimandlů lesík           
a množství srnčího. Proti rohové doubravě v  cípu pole mne zaujaly čtyři body neustále měnící svoji 
polohu. No samozřejmě! Čtyři statní lončáci si tu bezstarostně buchtují, až od nich odletoval sníh. Zjišťuji 
vítr, byl dobrý, zkusím je tedy našoulat, v tuto chvíli byli ode mě zhruba dvě stě metrů. Ještě, že je dost 
sněhu, utlumí tak své kroky. Občas se po nich podívám, štětináči nemají o mně nejmenší potuchy.     
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V tom z kraje Mlak začalo bekat srnčí. Našoulal  jsem už nějakých padesát metrů krytý krajem porostu. 
Znovu se po nich dívám, bekání je zneklidnilo, všichni mají palice nahoře a jistí. Ne, nebudu nic riskovat, 
zaklekl jsem a puškohledem si vybírám kus stojící nejdále od kraje lesa v poli. Uklidňuji se, natahuji 
napínáček a střílím. Po ráně, vše co bylo v  poli, úprkem zmizelo v  lese, optikou sleduji můj kus, jak 
odkazuje v blízkosti nástřelu. Přebíjím a dávám si moji pětiminutovku čekání, nespouštěje z něj přitom 
zrak. Pak jdu směrem k  němu, počítaje kroky. Po sto třiceti krocích stojím u uloveného divočáka                  
a vzdávám mu všechny myslivecké pocty. Měl dobrých sedmdesát kilo a podle zubů odhaduji věk na dva 
roky. No, než jsem jej dotáhl k autu, pořádně jsem se zapotil, i když dost mrzlo. 

Tím jsem tedy během necelého týdne zakončil moje prasečí kvarteto na sněhu, moji patroni, náš stříbrný 
vesmírný sousede, opět vám vzdávám velké díky za takovéto nádherné zážitky protkané úchvatnou zimní 
romantikou a lovu zdar!                    

                            Pavel Ivan 

Mateřská škola informuje:                                                                                                                                                                                                                             

Je tady konec školního roku 2019/2020 a s ním bilance. Školní rok utekl jako voda a díky epidemii 
COVID-19 byl letos kratší. I přesto byl bohatý na dění v naší školce. Do školky nastoupilo 30 dětí. V malé 
třídě “Sluníček“ (od 2 do 4 let), bylo přihlášeno 13 dětí. Ve velké třídě „Kluků a holčiček“ (od 4 do 7 let) 
bylo přihlášeno 17 dětí. Od nového roku přibyly ještě dvě děti, do každé třídy jedno a tak školní rok 
končíme s 32 dětmi. Máme po zápise, a proto víme, že bude v novém školním roce 2020/2021 stejný 
počet dětí, jako v loňském září.  
Rozběhl se rok 2020                                                                                                                                                                                 
Dlouho jsme čekali na bílou zimu–na sníh. Dočkali jsme se, ale jen krátce. Sněhuláky jsme stačili postavit.                                  
Rodiče je však již odpoledne neviděli, protože brzy po obědě roztáli. S pohádkou nás navštívilo divadlo 
„Sluníčko“ a byla opravdu zimní, i když jen v představách “Zimní čarování“.                                                                                                                                       
Během února u nás proběhl výukový program „Sovy a dravci“–  poznali jsme živé ptáky a jejich život 
v přírodě. Navštívili nás herci z divadla Continua s programem z „Pohádky do pohádky“, kdy děti zapojily 
vlastní myšlení, vzpomínaly na pohádky, které znají a pohybově i výtvarně se je snažily vystihnout.                                                                                        
Rozloučili jsme se se zimou a přivítali jaro „Maškarním rejem“ s průvodem kolem malovické návsi.    
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 Od poloviny března do konce května jsme měly nucené prázdniny. „Den dětí“ byla první akce po 
karanténě.  Společně jsme se vypravily do přírody „Za pokladem“ – jež byl sladkou odměnou po 
dopoledním putování.  Červen  - „Projektový den“ do města Písku. Navštívili jsme galérii Sladovny - 
program zaměřený na pohybové vyžití dětí a tak trocho poznatků o naší přírodě, návštěvou „Mraveniště  
a  Pilařiště“. 

Druhý výlet 24.6. do Selibova u Protivína do „Pohádkové kovárny“  – s programem „Cesta do pohádky“                                
– hrdinové pohádek, stezka za pokladem a tvořivá dílna – výroba dárečku na památku nás ještě čeká.                                                       
A je tu závěr června a s ním „Pasování předškoláků na školáky“ a oslava „Loučení se školním rokem“.                                           
Mateřské škola přeje všem odpočinkovou dovolenou a dětem pohodové prázdniny a zdravý návrat zase 
v září.     

Absolventi mateřské školy:                                                                                                                                                                                                                                              
Dominik Š, Natálie M, Miroslav K, Eliška Š, Pavel R. 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XVII číslo 2 červen 2020

Obec Malovice bude vydávat vlastní známky, kde budou zobrazeny kapličky obce. 

Poštovní známky budou k dispozici do konce roku 2020. 

                                                             Důležité upozornění pro občany 

 
Obec Malovice vyhlašuje shromažďování podkladů pro pořízení změny č. 3 Územního plánu 
Obce Malovice.  
Podklady je možné doručit od 1.2. 2020 do 31.10. 2020 na adresu Obce Malovice, Malovice 5, 
384 11 Netolice nebo emailem na podatelna@malovice.cz.  

 
Pro informace ke shromažďování podkladů můžete posílat podněty a dotazy na email 
obec@malovice.cz nebo telefonicky na číslo 775324065. 
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Pořízení dopravního automobilu pro SDH Krtely 
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Oznámení občanům 
Velkoobjemový odpad bude možno odevzdat v  obci Malovice – u obecní kolny celý měsíc září. 

Termíny pro shromažďování odpadu jsou po celý měsíc od 1.9. do 30.9. 2020. 

Upozorňujeme občany, že naši zaměstnanci nejsou stěhováci ani likvidační firmou pro vyklízení 
nemovitostí a pokud v  minulosti k  podobným případům docházelo, tak jen z  dobré vůle a po 
vzájemné dohodě. Od podnikatelských subjektů nejsme povinni odebrat odpad z  jejich 
podnikatelské činnosti.  

 Velkoobjemový odpad 
 -nábytek 
 -sanita 
 - koberce, linoleum 
 - rámy oken a dveří 
 - objemný elektroodpad 
Pneumatiky (bez disků) a autobaterie - Pneumatiky od podnikatelských subjektů neodebíráme. 

Stavební suť sem také nepatří, není velkoobjemovým odpadem, ale odpadem stavebním. 
Azbest a eternit jsou nebezpečným odpadem. Tyto odpady ukládejte přímo na skládce 
RUMPOLD ve Vodňanech. 

Zpravodaj Obce Malovice
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Poplatky 

Za psy (platba do 30.6.) 
• za jednoho psa 120,- Kč 
• za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 120,- Kč 

Vodné a stočné (platba do 31.5.) 
• vodné 30,-Kč/m³ vč. DPH 
• stočné 5,-Kč/m³ vč. DPH 

Komunální odpad (první splátka do 31.3., druhá splátka 31.10.) 
• 600,-Kč/osoba 

OSLAVENCI 
Opětovně oznamujeme všem spoluobčanům - jubilantům od 50 let výše s trvalým bydlištěm v regionu Obce Malovice, 
že neustále necháváme Vám všem oslavencům v den narozenin hrát písničku pro radost na radiové stanici Český rozhlas 
1 v časech po-pá 10:00 - 12:00, so 10:00 - 12:30, ne 10:00 - 12:30 hodin. Kdo by měl k této službě výhrady, ať se prosím, 
minimálně týden před narozeninami ozve a písnička mu bude zrušena. 

Vaše připomínky a náměty přijímáme kdykoliv: 
Věstník ,,Malovicko“ vydává Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Netolice, IČ: 00250571 v nákladu 280 ks, vychází čtvrtletně. Evidenční číslo MK ČR E 15663. 
Kontakty: Ing. Václav Pasák - starosta Obce Malovice: 775 324 070, starosta@malovice.cz, kancelář Obce Malovice: 388 324 065. Den vydání 29. 6. 2020.          
Redakční rada a tisk: Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Netolice IČ: 00250571  © 2020 OÚ Malovice, web: www.malovice.cz      
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